1

澎湖縣選舉委員會第 218 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 100 年 5 月 3 日（星期二）下午 15時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：鄭委員長芳代           紀錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：（略）

六、上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

（一） 紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、業務報告：

    謝總幹事瑞滿：人事異動報告：民政處洪泰山科長調任本會

第四組組長，本會原政風室主任鄭榮龍榮調湖西鄉公所政風

室主任，其政風室主任缺由莊英敏接任，請各位委員多予指

教。

    主席指示：目前本會各組室主管大都為新任人員，明年初大

選在即，希望大家都能儘速認識本職業務，以及熟知選務相

關法令，希望選舉做到零錯誤、順順利利完成任務。

第一案：                  提案單位：第一組

案由：請審定「本縣白沙鄉鳥嶼村第 19屆村長出缺補選」結果。

決議：照案通過。

第二案：                  提案單位：第一組

案由：本縣白沙鄉鳥嶼村第 19屆村長出缺補選，候選人陳麗蘭等

2 人所繳納之保證金處理情形，提請 審議。

決議：照案通過。

第三案：                  提案單位：第一組

案由：本縣白沙鄉鳥嶼村第 19屆村長出缺補選，候選人補貼競選

經費處理情形，提請 審議。

 2

決議：照案通過。

八、臨時動議：（無）。

九、主席結論：（無）。

十、散會：下午 15 時 10分。